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HORA        :

REPORTE:
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10:47.17

2013Ejercicio :

EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

MAYO JUNIO JULIO AGOSTO

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Entidad : 024-000-00 SECRETARIA NACIONAL DE PLANIFICACION Y DESARROLLO  SENPLADES CUATRIMESTRE :  2 MAYO - AGOSTO

1Fuente : Recursos Fiscales

510,000 GASTOS EN PERSONAL

 3,451,577.78

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 11,439,533.50

 7,987,955.72

 3,941,672.00  985,418.00  985,418.00  985,418.00

 0.00

 3,941,672.00

 0.00  0.00  0.00

 985,418.00  985,418.00  985,418.00  985,418.00

 0.00

 985,418.00

530,000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 1,958,113.34

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 3,768,062.19

 1,809,948.85

 862,177.02  215,654.00  215,654.00  215,654.00

 451.98

 862,629.00

 0.00  0.00  0.00

 215,654.00  215,654.00  215,654.00  215,667.00

 0.00

 215,667.00

570,000 OTROS GASTOS CORRIENTES

 99,133.50

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 121,973.76

 22,840.26

 1,787.00  445.00  445.00  445.00

 0.00

 1,787.00

 0.00  0.00  0.00

 445.00  445.00  445.00  452.00

 0.00

 452.00

580,000 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

 39,327.30

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 821,495.19

 782,167.89

 140,570.00  35,142.00  35,142.00  35,142.00

 0.00

 140,570.00

 0.00  0.00  0.00

 35,142.00  35,142.00  35,142.00  35,144.00

 0.00

 35,144.00
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2013Ejercicio :

EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

MAYO JUNIO JULIO AGOSTO

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

710,000 GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION

 1,053,517.38

-70,000.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 4,869,606.48

 3,746,089.10

 1,863,113.99  468,331.00  468,331.00  468,331.00

 10,213.01

 1,873,327.00

 0.00  0.00  0.00

 468,331.00  468,331.00  468,331.00  468,334.00

 0.00

 468,334.00

730,000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

 4,464,561.64

-2,771,277.46

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 14,019,417.34

 6,783,578.24

 63,564.00  15,887.00  15,887.00  15,887.00

 0.00

 63,564.00

 0.00  0.00  0.00

 15,887.00  15,887.00  15,887.00  15,903.00

 0.00

 15,903.00

780,000 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSION

 2,900,000.00

-2,100,000.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 5,000,000.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

840,000 BIENES DE LARGA DURACION

 154,928.11

-47,492.72

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 860,455.74

 658,034.91

 192,111.84  48,088.00  48,088.00  48,088.00

 244.16

 192,356.00

 0.00  0.00  0.00

 48,088.00  48,088.00  48,088.00  48,092.00

 0.00

 48,092.00
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2013Ejercicio :

EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

MAYO JUNIO JULIO AGOSTO

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

870,000 INVERSIONES FINANCIERAS

 315.27

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 315.37

 0.10

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

990,000 OTROS PASIVOS

 24,450.95

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 42,000.00

 17,549.05

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 40,942,859.57

 14,145,925.27

 0.00

 7,075,905.00

 10,909.15

 1,768,965.00

 0.00

 1,768,965.00

 0.00

 1,768,965.00

 0.00

 1,768,965.00 1,768,965.00  1,768,965.00 7,064,995.85

 26,796,934.30

 1,769,010.00

 0.00

 1,769,010.00

2Fuente : Recursos Fiscales generados por las Instituciones

840,000 BIENES DE LARGA DURACION

 1,745.20

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 1,750.00

 4.80

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00
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2013Ejercicio :

EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

MAYO JUNIO JULIO AGOSTO

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 1,750.00

 1,745.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 0.00  0.00 0.00

 4.80

 0.00

 0.00

 0.00

701Fuente : Asistencia Tecnica y Donaciones

710,000 GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION

 656,362.68

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 2,438,854.61

 1,782,491.93

 493,462.00  123,365.00  123,365.00  123,365.00

 0.00

 493,462.00

 0.00  0.00  0.00

 123,365.00  123,365.00  123,365.00  123,367.00

 0.00

 123,367.00

730,000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

 1,602,403.07

-2,741,742.50

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 6,631,098.40

 2,286,952.83

 5,604.00  1,401.00  1,401.00  1,401.00

 0.00

 5,604.00

 0.00  0.00  0.00

 1,401.00  1,401.00  1,401.00  1,401.00

 0.00

 1,401.00

770,000 OTROS GASTOS DE INVERSION

 0.00

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00
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HORA        :
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2013Ejercicio :

EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

MAYO JUNIO JULIO AGOSTO

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

840,000 BIENES DE LARGA DURACION

 0.00

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 68,996.78

 68,996.78

 13,998.00  3,499.00  3,499.00  3,499.00

 0.00

 13,998.00

 0.00  0.00  0.00

 3,499.00  3,499.00  3,499.00  3,501.00

 0.00

 3,501.00

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 9,138,949.79

 2,258,765.75

 0.00

 513,064.00

 0.00

 128,265.00

 0.00

 128,265.00

 0.00

 128,265.00

 0.00

 128,265.00 128,265.00  128,265.00 513,064.00

 6,880,184.04

 128,269.00

 0.00

 128,269.00

998Fuente : ANTICIPOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

530,000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 1,900.00

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 1,900.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

730,000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

 245,785.11

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 324,230.87

 78,445.76

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00
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EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

MAYO JUNIO JULIO AGOSTO

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

840,000 BIENES DE LARGA DURACION

 18,252.00

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 18,252.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 344,382.87

 265,937.11

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 0.00  0.00 0.00

 78,445.76

 0.00

 0.00

 0.00

Total Saldo Asignado Vigente :

 1,897,230.00

 0.00

 1,897,230.00

 1,897,230.00

 0.00

 1,897,230.00

 1,897,230.00

 0.00

 1,897,230.00

 7,578,059.85

 10,909.15

 7,588,969.00

Saldo :

Ejecutado: 

Programado :

 33,755,568.90

 0.00

 16,672,373.33

 50,427,942.23

Total Saldo Entidad :

Total Saldo Reservado :

Total Saldo Compromiso Ejecutado: 

 1,897,279.00

 0.00

 1,897,279.00


